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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L87701501F

2. Data e Regjistrimit 01/03/2018
3. Emri i Subjektit JETLIRA GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe  Shengjin ISHULL- LEZHE Lagjja e Re, Sheshi me 
nr.pasurie 65/29, Zona kadastrale nr.1986, ngjitur me 
superstraden Lezhe-Tirane 
149.943,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti import -export me shumice dhe pakice te cdo Iloj 

malli te parashikuar ne tabelat doganore te Republikes se 
Shqiperise. Import-eksport te makinave dhe makinerive te 
renda, autoveturave te te gjitha llojeve dhe tregtimin e 
pjeseve te nderrimit, dhenien me qera te tyre etj. Agjensi 
transporti, ,publicitet, reklama dhe propagande .nxjerrjen e 
mineraleve per industrine kimike dhe te plehrave,tregetim 
me shumice te metaleve dhe te xeheroreve metalor ,tregeti 
me shumice e drurit dhe materialeve ndertimor dhe pajisjeve 
hidrosanitare, hoteleri dhe bar-restorante,etj. Prodhim, 
shfrytezim dhe eksportim te te gjitha llojeve te mineraleve 
dhe perpunim te skorjeve te tyre; Zenie dhe tregtim peshku.  
Peshkimi dhe Akuakultura.  Mbareshtrimi i gjedhit,si dhe 
cdo aktivitet te lejuar nga ligji. Magazinim, grumbullim, 
perpunim dhe ruajtje te produkteve bujqesore dhe blektorale. 
Shoqeria do te meret me prodhimin , ndermjetesimin e 
tregetimin e produkteve dhe te mallrave te shumllojeshme . 
Tregti artikuj te ndryshem,import- eksport etj. Sherbime ne 
ndertim etj. punime ne fushen e ndertimit ne zerat: Germime 
dheu ne punimet eventuate ,murature e beton arme-prishje 
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dhe punime ne toke te germuar ;Prodhim materiale inerte -
gure;Prodhim elemente betoni e betonarme te zakonshme-
paranderur gure decorative; Ndertime civile ,industriale, 
turistike,bujqesore,deri ne 5 kate ; Ndertime civile. industrial 
.turistike.bu jqesore.mbi 5 kate;Rikonstruksione ;Ndertime 
banesa me skelet mbi 8 kate ; Ndertim rruge kat.IV dhe V; 
Ndertim rruge kat.III.dhe II-I; Punime te mirembajtjes .dhe 
sinjalizimit ne rruge .ndertim mbi shtresa rrugore; Ndertim 
ujesjellesa -kanalizime -kanale e impiante vaditese ; Punime 
mbrojtese te sistemit hidraulik-cimentime etj; Punime 
karpjenterie druri etj
Aldo Gjini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/03/2018                Deri: 01/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AldoGjini
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 149.943,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: JETLIRA GROUP
E-Mail: studionkontabel@gmail.com  
Telefon: 0693806792  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-689650-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-222329-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE27EA30-1CCA-49D6-A3E0-4B45E324D71D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8F66AC7-4599-4E82-A746-78E014C499B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C6EFE9D-36F3-4937-9BC3-A73972445028
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Lista e Dokumenteve:
VENDIM JETLIRA GROUP.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
JETLIRA GROUP .xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar JETLIRA GROUP .xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE JETLIRA GROUP.pdf

12/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-224452-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.1 datë 03.06.2019 per zmadhimin e 
kapitalit të shoqërisë dhe emerimin e ekspertit kontabel. Depozitimi i Vendimit Nr.2, datë 
06.06.2019 për miratimin e raportit të zmadhimit të kapitalit. Depozitimi i Raportit te 
Ekspertit Kontabel date 05.06.2019.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "149.943,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "149.943,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("studionkontabel@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aldo Gjini")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("149.943,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-553499-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
JETLIRA SHPK SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
JETLIRA VENDIM 1.pdf
JETLIRA Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx
JETLIRA GROUP,Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres.xlsx

08/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-737869-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ED2E60F-4B52-4F88-822F-3CADE9887C2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B947F5FB-2402-4349-91FA-07CA50DD001F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B947F5FB-2402-4349-91FA-07CA50DD001F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7E36EB2-35FD-46C7-A9A0-51E0FDF4093B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A206521B-7DA2-4834-9B9B-2CB13655C70E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=236039D2-08A3-47B7-821B-1FE5B09937BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=236039D2-08A3-47B7-821B-1FE5B09937BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70DB0964-951F-4675-A345-336D6E79E72B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EABAB28-F380-4593-A658-5E2C34AE2627
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BED0D2DE-8FAC-4BE2-B9EC-754CDA230AE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12A4D339-654C-44CC-97E1-5D348162BE51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8502693-C95A-4075-9E57-8F07AA3F2F8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=039A4F67-F1D0-401B-A122-9B6EA70BA27A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF5D3F41-94FA-4D23-AE19-D2BE62FEF802
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF5D3F41-94FA-4D23-AE19-D2BE62FEF802
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Lista e Dokumenteve:
SHENIME SHPJEGUESE JETLIRA.pdf
VENDIM ORTAKU JETLIRA 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar JETLIRA GROUP .xlsx 2020.xlsx
JETLIRA GROUP,Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres.xlsx 2020.xlsx

28/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-960073-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
JETLIRA GROUP 2021 Pasqyra e pozicionit financiar  .xlsx
JETLIRA GROUP 2021 ,Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të 
shpenzimeve) sipas natyres..xlsx
JETLIRA GROUP VENDIM ORTAKU 2021 .pdf
JETLIRA GROUP SHENIMET SHPJEGUESE 2021 .pdf

Datë: 09/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6C232D5-4253-454F-A1CA-3FE849F430D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4F2526B-6ADE-4E99-887F-A26D69EBDECA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCF29AD8-F087-45F8-859D-7D19EF70D54F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A30ABF00-D968-413F-9CA0-89996416E714
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A30ABF00-D968-413F-9CA0-89996416E714
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4EAB225-C59F-4585-879B-6FC1645BD727
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7BB39BE-D07C-4355-96E2-766E5155E115
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7BB39BE-D07C-4355-96E2-766E5155E115
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED8A7591-993E-4111-BB1A-05E950A0845D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18DC8F06-FBE2-4EF0-BC45-271B7BC544DB

